
Tiranë me 2.3 2022

AKT THEMELIMI PER KRIJIMIN E SHOQERISE

“GBE INVESTMENTS” SH.P.K

Ky akt themelimi u perpilua nga ortaku i vetëm themelues:

Daniela Hoxha, e bija e Shkelzenit e lindur ne Bajram Curri dhe banuese në Tiranë Rruga
“Marsel Kashen Pallati 4, Shkalla 1, Apartamenti 10”, mbajtëse e ID me nr. personal
i45826065G, me zotësi juridike te plotë per té vepruar.

Ne përputhje me Iigjin 9901 dt 14.4.2008 “per tregtarët dhe shoqeritë tregtare” Nr. 9723 dt
3.5.2007 “Per QKR” krijon shoqeri me përgjegjësi të kufizuar si me poshte:

1. Formimi

1. Ortaku formon shoqeri me përgjegjësi té kufizuar bazuar në Iigjin 9901 dt 14.4.2008 “Per
Tregtaret dhe Shoqeritë Tregtare”

2.Emri I Shoqerisë

Emri shoqerise te jetë “GBE Investments” sh.p.k.

3. Selia e Shoqerisé

Selia e shoqerise dote kete qendren e aktivitetit né Tirané, adresa: “Rruga Marsel Kashen,
Pallati 4, Shkalla 1, Apartamenti 10”.

4. Kapitali

Ne përputhje me Iigjin 9901 dt 14.4.2008 “per tregtarët dhe shoqerite tregtare” kapitali
themeltar i shoqerisE do të jete 10.000 (dhjetemije) leke. Ortaku themelues ështe zotërues i
1 (nje) kuote, me vlere te pergjithshme 10.000 (dhjetemije) leke, që perbën 100% të
kapitalit themeltar.



5. Struktura juridike

Ne perputhje me Iigjin 9901 dt 14.4.2008 per tregtaret dhe shoqeritë tregtare” organet e
shoqerisë jane:

- Asambleja e ortakeve
- Administratori I shoqerisë

THEMELUESI

Daniela Hoxha


